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Katowice, dnia 16.07.2014 r.

                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego     w trybie przetargu nieograniczonego na : „Wyżywienie osób zatrzymanych w PDOZ KMP/KPP” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:
Pytanie 1 
Zamawiający w formularzu ofertowych wskazuje podstawę do wybory oferenta wysokość zaproponowanej marży. Proszę o informację czy marża ma być doliczona do kosztów podanych w załączniku nr 3 do siwz np.: zadanie 1 pkt 7, gdzie wskazana jest wartość posiłków 
w zależności od %normy SZ n poziomie 8,90 zł i 11,12 zł (np. 8,90 zł x marża = oferta Wykonawcy)?
Odpowiedź:
Tak, Wykonawca do kwoty 8,90 zł  musi doliczyć marżę w wysokości .......% = oferta Wykonawcy.
Pytanie 2
Czy Wykonawca dobrze rozumie, że miejscem dostawy jest jeden punkt odbiorczy? Prosimy  o podanie jego lokalizacji.

Odpowiedź:
W załączniku nr 3 do SIWZ – przy każdym zadaniu jest określony jeden punkt odbiorczy tj. miejsce dostawy wyżywienia dla osób zatrzymanych w poszczególnych PDOZ KMP/KPP.
Pytanie 3 

Prosimy o wskazanie minimalnej ilości osób, dla których będą zamawiane posiłki w okresie zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie wskazać minimalnej ilości osób, dla których będą zamawiane posiłki                          w okresie zamówienia.
Pytanie 4 
Prosimy o przygotowanie zestawienia wydanych śniadań, obiadów i kolacji z uwzględnieniem diet, dla poszczególnych lokalizacji, w okresie ostatnich 12 miesięcy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie ma możliwości zestawienia wydanych śniadań, obiadów i kolacji z uwzględnieniem diet , dla poszczególnych lokalizacji , w okresie ostatnich 12 miesięcy, z uwagi na brak prowadzenia ewidencji                 w tym zakresie.
Pytanie 5 

Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości zamówionych posiłków profilaktycznych zamawianych                      w okresie ostatnich 12 miesięcy.
Odpowiedź:
Postępowanie nie dotyczy posiłków profilaktycznych tylko wyżywienia osób zatrzymanych w PDOZ.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie czy posiłek profilaktyczny ma składać się z jednego czy z dwóch dań?
Odpowiedź:
Postępowanie nie dotyczy posiłków profilaktycznych tylko wyżywienia osób zatrzymanych w PDOZ.
Pytanie 7 
Prosimy o umożliwienie waloryzacji kwoty zamówienia o wskaźnik GUS.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na waloryzację kwoty zamówienia o wskaźnik GUS.
Pytanie 8

Prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy, umożliwiającego rozwiązanie umowy w dowolnym czasie za porozumieniem stron lub zapewnienie 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody  na wprowadzenie do umowy zapisu o rozwiązaniu jej w dowolnym czasie za porozumieniem stron lub zapewnienia 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.
Wyk. w 1 egz. E.Z.
· umieszczono na stronie internetowej
www.slaska.policja.gov.pl
